GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

DIRETORIA DA FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E

TECNOLÓGICAS - UNEMAT – CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA-MT

Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000

Fones: (66) 3481 1857/2067- Ramal 202

E-mail: falect.aia@UNEMAT.br Home Page: www.aia.UNEMAT.br.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 039/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2018 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Alto Araguaia, conforme consta no Anexo I.

Alto Araguaia/MT, 14 de dezembro de 2018.

Profº. Dr. Osmar Quim

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 4163/2017

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

DIRETORIA DA FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E

TECNOLÓGICAS - UNEMAT – CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA-MT

Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000

Fones: (66) 3481 1857/2067- Ramal 202

E-mail: falect.aia@UNEMAT.br Home Page: www.aia.UNEMAT.br.

Seletivo: EDITAL N° 039/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE ALTA ARAGUAIA/FALECT - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação

Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULA LETÍCIA SANTOS LIMA 107.80 Classificado

2 HUMBERTO ROQUE KUHN 90.80 Classificado

3 RODOLFO SOUZA FRUTUOSO 86.05 Classificado

4 KELCE REGINA FERREIRA FERNANDES 0.00 Eliminado

5 RANDES PAULO MONTEIRO DOS SANTOS 0.00 Eliminado

6 ADALTO ALEXANDRE PEREIRA SOBRINHO 0.00 Eliminado

Ciências Exatas e da Terra - Matemática (Probabilidade e Estatística)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO DIVINO SANTOS DE SOUZA 95.45 Classificado

2 ADEMIR MARTINE JÚNIOR 0.00 Eliminado

3 JAIME NERY PEREIRA DA COSTA 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - LIBRAS

Ordem Nome Pontos Situação

1 CÉLIA APARECIDA MONTEIRO            117.00 Aprovado

2 TATIANE GOMES DA SILVA OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Espanhola)

Ordem Nome Pontos Situação

1 JOB LOPES EVANGELISTA 110.80 Classificado

2 ELCE NUNES NOGUEIRA DA COSTA E NOGUEIRA 50.00 Eliminado

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Língua Inglesa)

Ordem Nome Pontos Situação

1 TATIANE CRISTINE BARBOSA GOMES DE LIMA 85.00 Classificado

2 ISABEL GOLEMBA DOS SANTOS 50.00 Eliminado